Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков» Ново-Савиновского района города Казани
ПРИКАЗ

№_360-О__                                               от «_4_»_____12____2019г.

«Об утверждении и реализации

плана мероприятий по подготовке и

празднованию 100-летия ТАССР»

В соответствии с Указом президента Республики Татарстан от 25.09.2015 года №УП-930 «О праздновании 100-летия образования Татарской Автономной Советской Социалистической Республики», приказом Управления образования ИКМО г.Казани от 12.11.2019 №963 «Об утверждении и реализации плана мероприятий по подготовке и празднованию 100-летия ТАССР»,    приказа Отдела образования Управления образования ИКМО г.Казани по Авиастроительному и Ново-Савиновскому районам от «26»__11__2019г. № 524-О «Об утверждении и реализации плана мероприятий по подготовке и празднованию 100-летия ТАССР»

приказываю:

1. Принять в работу План мероприятий по подготовке и проведению празднования 100-летия образования Татарской АССР, утвержденный приказом Управления образования ИКМО г.Казани от 12.11.2019 №963.

2. Назначить ответственного заместителя директора по УР по ВНО Галимжанову А.Н. для координации работы по организации и проведению мероприятий в соответствии с Планами:
2.1. предоставлять отчет о проведенных мероприятиях, посвященных празднованию 100-летия ТАССР, ежемесячно до 5 числа каждого месяца на электронный адрес: Elmira.Hamidullina@tatar.ru в соответствии с формой (приложение №2);

2.2. обеспечить использование Информационного знака «100 лет ТАССР»  при оформлении и проведении всех мероприятий (приложение №3);

3. Зам.директора по ИЯ Аглуллиной Д.В. обеспечить размещение информации о проведенных мероприятиях на сайте школы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.О. директора школы                                              Р.Р.Фазлеева
С приказом ознакомлены:
Аглуллина Д.В.

Галимжанова А.Н.